
R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2013 SIDA 1
Växtproduktionsekologi.
Plan: L6- 201 Timotej. Sortförsök
ADB-nr: 069689 Län-fnr: I-332-2011 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling,    +46 (0)18 671429
Förs.v: SLU/HS Hallfreda Försöksstation Utförar ansvarig: Bo Pettersson 0498-20 22 45, 070-775 76 34

Hallfreda Follingbo. 621 91 Visby 2013-12-19
Jbr-omr: 6 B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-09-19 200 PK 11-21     22  42
Sådatum : 2011-05-11 2013-04-15 370 NS 27-4 100         15
Vallår: 2 2013-06-11 298 NS 27-4 80           12
Förfrukt: Vall II 2013-07-19 222 NS 27-4 60            9
Jordart: mmh mo LL M M M
pH-värde: 7,8

Växtskydd Mg-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Gräs Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Buv Buv Buv
kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal gräs tal gräs gräs gräs

kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
06-09 07-19 09-12 06-09 07-19 09-12 06-09 07-19 09-12 06-09 07-19 09-12

SW Switch (SW TT2528) <20201> 6250 1810 1230 100 100 100 9280 100 6060 1740 1060 100 100 100 8860 100 4 1 1
Comer SSD <21023> 6160 2080 1250 99 115 102 9490 102 5970 1980 1040 99 114 98 8990 101 4 1 1
Dolina SSD <20104> 5880 1560 1010 94 86 82 8440 91 5700 1490 870 94 86 82 8070 91 3 1 1

Grindstad (SW) <00087> 6790 2190 1100 109 121 90 10080 109 6660 2140 1010 110 123 95 9810 111 4 1 1
Lischka (SSd) <09611> 6120 1860 1020 98 103 84 9000 97 5930 1680 760 98 96 72 8360 94 4 2 1
SW Ragnar <08502> 5700 1550 910 91 86 74 8160 88 5420 1310 510 89 75 48 7240 82 3 1 1

Rhonia (Bor 0306) SSD <20702> 6340 1780 1360 101 98 111 9480 102 6260 1660 1130 103 95 107 9050 102 4 1 1
Rubinia (Bor 0302) SSD <20701> 6700 1450 1120 107 80 92 9260 100 6560 1410 1050 108 81 99 9020 102 4 1 1
Tryggve SW <21018> 6410 1440 1150 103 80 94 9000 97 6220 1370 990 103 79 93 8580 97 3 1 1

-X- 6260 1750 1130 9130 6090 1640 940 8660
CV% 6 14,7 16,9 4,5 5,7 14,5 12,6 3,8
OBS 27 27 27 27 27 27 27 27
PROB F1 .0454 .0205 .2139 .0012 .0101 .0068 .0002 .0001
LSD F1 650 450 330 710 600 410 200 570

ANM: Ruta 25-27, påverkade av torka.
2013-09-12 Långvarig torka, låg skörd.



R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2013 SIDA 2
Växtproduktionsekologi.
Plan: L6- 201 Timotej. Sortförsök
ADB-nr: 069689 Län-fnr: I-332-2011 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling,    +46 (0)18 671429
Förs.v: SLU/HS Hallfreda Försöksstation Utförar ansvarig: Bo Pettersson 0498-20 22 45, 070-775 76 34

Hallfreda Follingbo. 621 91 Visby 2013-12-19
Jbr-omr: 6 B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-09-19 200 PK 11-21     22  42
Sådatum : 2011-05-11 2013-04-15 370 NS 27-4 100         15
Vallår: 2 2013-06-11 298 NS 27-4 80           12
Förfrukt: Vall II 2013-07-19 222 NS 27-4 60            9
Jordart: mmh mo LL M M M
pH-värde: 7,8

Växtskydd Mg-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

  Ts   Ts   Ts Best Best Best Gräs Gräs Gräs Beg.Ax- Ant.Ax Ant.Ax Strå- Strå- Strå- Sjuk- Sjuk- Sjuk- Ska-
  %   %   % föreg vår innev. fält fält fält gång i en 10 i en 10 styrka styrka styrka domar domar domar dor %

höst % höst %    %    %    % datum gra.skal gra.skal  %  %  %    %    %    % vår
sk 1 sk 2 sk 3 % sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 grad

10-15 05-04 10-29 06-09 07-19 09-12 07-19 09-12 06-09 07-19 09-12 06-09 07-19 09-12 05-04
SW Switch (SW TT2528) <20201> 27,6 26,3 36,3 92 82 92 97 96 87 06-02 1 1 90 100 100 0 0 0 0
Comer SSD <21023> 24,2 23,3 34,7 83 83 88 97 95 83 06-04 1 0 85 100 100 0 0 0 0
Dolina SSD <20104> 25,0 25,5 36,6 88 82 91 97 96 88 06-06 0 0 95 100 100 0 0 0 0

Grindstad (SW) <00087> 25,5 25,0 37,7 88 87 93 98 98 92 06-02 8 0 83 100 100 0 0 0 0
Lischka (SSd) <09611> 24,9 24,5 33,7 93 88 91 97 90 75 06-03 2 1 93 100 100 0 0 0 0
SW Ragnar <08502> 21,3 23,7 32,8 92 90 89 95 85 58 06-07 0 0 97 100 100 0 0 0 0

Rhonia (Bor 0306) SSD <20702> 23,7 23,5 35,5 90 83 91 99 93 83 06-03 1 0 85 100 100 0 0 0 0
Rubinia (Bor 0302) SSD <20701> 25,5 26,8 37,8 90 92 94 98 97 93 06-04 0 0 87 100 100 0 0 0 0
Tryggve SW <21018> 22,3 22,5 35,3 87 88 92 97 95 87 06-05 0 0 87 100 100 0 0 0 0

-X- 89 86 91 97 94 83 89
CV% 4,7 7,5 3,7 1,3 2,5 8,2 5,5
OBS 27 27 27 27 27 27 27
PROB F1 .2081 .4672 .4918 .1316 .0001 .0002 .0269
LSD F1 7 11 6 2 4 12 8

ANM: Ruta 25-27, påverkade av torka.
2013-09-12 Långvarig torka, låg skörd.



R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2013 SIDA 3
Växtproduktionsekologi.
Plan: L6- 201 Timotej. Sortförsök
ADB-nr: 069689 Län-fnr: I-332-2011 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling,    +46 (0)18 671429
Förs.v: SLU/HS Hallfreda Försöksstation Utförar ansvarig: Bo Pettersson 0498-20 22 45, 070-775 76 34

Hallfreda Follingbo. 621 91 Visby 2013-12-19
Jbr-omr: 6 B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-09-19 200 PK 11-21     22  42
Sådatum : 2011-05-11 2013-04-15 370 NS 27-4 100         15
Vallår: 2 2013-06-11 298 NS 27-4 80           12
Förfrukt: Vall II 2013-07-19 222 NS 27-4 60            9
Jordart: mmh mo LL M M M
pH-värde: 7,8

Växtskydd Mg-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Ska- Ska- Ska-
dor % dor % dor %

sk 1 sk 2 sk 3
06-09 07-19 09-12

SW Switch (SW TT2528) <20201> 0 0 0
Comer SSD <21023> 0 0 0
Dolina SSD <20104> 0 0 0

Grindstad (SW) <00087> 0 0 0
Lischka (SSd) <09611> 0 0 0
SW Ragnar <08502> 0 0 0

Rhonia (Bor 0306) SSD <20702> 0 0 0
Rubinia (Bor 0302) SSD <20701> 0 0 0
Tryggve SW <21018> 0 0 0

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM: Ruta 25-27, påverkade av torka.
2013-09-12 Långvarig torka, låg skörd.


